ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND           Tịnh Khê,  ngày       tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Tịnh Khê tổ chức buổi kiểm tra thực tế dự án đường Hoàng Sa

– Dốc Sỏi đoạn qua xã Tịnh Khê, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã – Trưởng đoàn;

- Đồng chí Phó Chủ tịch phụ trách lĩnh vực kinh tế;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Đại diện Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh;

- Trưởng thôn Khánh Lâm.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/8/2025 (thứ 4)

3. Địa điểm: Các thành phần tham gia có mặt tại cầu Tân An, thôn Khánh

Lâm, xã Tịnh Khê.

4. Cơ quan chuẩn bị: Giao cho phòng Kinh tế phối hợp Ban Quản lý dự án

ĐTXD các CTGT tỉnh và Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh chuẩn bị các nội dung

phục vụ buổi kiểm tra thực tế.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nêu trên để buổi

kiểm tra thực tế dự án đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như t/p mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương

		2025-08-11T08:26:56+0700

		2025-08-11T09:54:25+0700

		2025-08-11T09:54:25+0700

		2025-08-11T09:54:25+0700